
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245 i 2354) Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/205/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 9/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 12/2018 z dnia 27 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXIII/210/2018 z dnia 12 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 17/2018 z dnia 28 marca 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXIV/218/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 20/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr  23/2018 z dnia 29 maja 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/229/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 25/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 27/2018 z dnia 27 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 28/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 31/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 32/2018 z dnia 7 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 35/2018 z dnia 26 września 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica XXXVIII/246/2018 z dnia 5 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 36/2018 z dnia 18 października 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 38/2018 z dnia 30 października 2018 r.,

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr II/6/2018 z dnia 29 listopada 2018 r.,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 50/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 22.412.085,43 zł, zakres 
zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 22.048.793,88  zł,

2) w § 2:

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 22.674.034,80 zł, zakres zmian 
załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 21.488.466,26 zł,

3) § 6  otrzymuje brzmienie: „§ 6. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 10.859,00 zł,

Id: 25D9F717-1F6F-44F3-9931-33AFF1643412. Podpisany Strona 1



2) celowe w wysokości 88.906,00 zł, z tego:

a) na odprawy w kwocie 25.906,00 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 63.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 25D9F717-1F6F-44F3-9931-33AFF1643412. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2018 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Brodnica Nr III/17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 000,007 623 280,19 7 633 280,19

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

10 000,00 5 095 996,005 085 996,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 085 996,00 10 000,00 5 095 996,00

22 402 085,43 22 412 085,4310 000,00Razem:

Id: 25D9F717-1F6F-44F3-9931-33AFF1643412. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2018 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr III/17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 000,009 113 960,97 9 123 960,97

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 4 793 234,954 783 234,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 487,00 10 000,00 39 487,00

22 664 034,80 22 674 034,8010 000,00Razem:

Id: 25D9F717-1F6F-44F3-9931-33AFF1643412. Podpisany Strona 1




